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oL
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ocC

PIP
COR
CR
CM
AUT
FX
PR
COG
ACT
PA
TE

Resumen General

CAJERO PERCHERO PROYECTO INNOVA

Factor

Orientacion al Logro

Orden y Calidad

Busqueda de Informacion
Sensibilidad Interpersonal
Orientacion al cliente
Iniciativa

Persuasion e impacto personal
Conciencia de la organizacion
Construccién de Relaciones
Confianza en si mismo(a)
Autocontrol

Flexibilidad

Persistencia

Compromiso Organizacional
Aprendizaje activo
Pensamiento analitico

Trabajo en Equipo

Valor
Obtenido

3.60
3.90
1.00
1.00
4.20
1.80
2.40
4.30
1.60
2.60
7.30
4.70
1.00
9.00
1.00
1.00
3.30

P risem,

Promedio
Proceso

4.15
4.53
2.51
3.25
4.96
4.74
4.27
4.11
4.94
4.81
4.46
4.30
4.86
3.73
4.98
3.43
3.73



Leyenda de polos
Pola

B-a..ic Promedio Alto
Daz2s 25a7vs 7T5aid

Orientacidn al Lagra (OLD .60
Orden 9 Calidad (0%GC) Ja.90

Buisqueda de Informacidn (EID

Cenzibilidad Interperzonal (S10 1.00

Orientacidn al cliente (OC) _ .20
Iniciativa CIN? 1.50
Persunsidn & impacto perconal (PIFD 2.40
Conciencia de la organizacidn C(CORD _ 4,350
Consbruccidn de Relaciomes (CRY 1.60

Confianza en si mismvatial (CHD .60

Autocontral CAUT? T30

Flexibilidad (F®? +.70

Fersistencia (PR} 1.00

Aprendizaje activae CACTY

Fensamiento analitice (PA?

Tr-aba jo en Equipa (TE? 3.30
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Fecha de Evaluacion

Fecha Inicio : 20 de Octubre del 2015

Hora Evaluacién : 02:42:40

Tiempo Utilizado : 32 minuto(s) 36 segundo(s)



CAJERO PERCHERO PROYECTO INNOVA DENNIS ESPINOZA CAJERO-VENTAS



